825.705.315-53146 MARCIELLE ARAGAO BATISTA 3.775,49

781.638.975-2068 NAILSON SANTOS ALVES 3.454,16

069.260.765-02138 REINAN DOS SANTOS SOUSA 2.400,00

402.353.178-29150 STEVE NASCIMENTO MACEDO 2.400,00

Contribuintes: 14Empregados: 0 Estagiários: 0 32.976,97Total da Empresa:

(trinta e dois mil novecentos e setenta e seis reais e noventa e sete centavos)

24/10/2025 Responsável: ARACAJU,

Sistema licenciado para JL DE ARAGAO CONTABILIDADE